EMPRESA HOTELERA LUCUPA CIA. LTDA.

Cuenca, 18 de diciembre del 2004.

Señora: Lucía Palacios Cordero Ciudad.

De mi consideración:

Por medio del presente cúmpleme comunicarle que la Junta General Universal de Socios de la Compañía "EMPRESA HOTELERA LUCUPA CIA. LTDA." en su sesión celebrada el quince de diciembre del año en curso, acordó en forma unánime designarle para el cargo de GERENTE GENERAL de la misma, por el período estatutario de TRES AÑOS, contado desde la fecha de inscripción de este documento en el Registro Mercantil.

Usted ostentará las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales y la Ley de Compañías vigente y le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la empresa en forma conjunta o independiente de su Presidente.

EMPRESA HOTELERA LUCUPA es una compañía limitada constituida en la ciudad de Cuenca, mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Segundo del mismo Cantón, el 05 de mayo de 2001 e inscrita en el Registro Mercantil bajo el número 112 el 10 de mayo del mismo año.

Atentamente,

María del Carmen Vega Aguilar.

SECRÉTARIA AD-HOC.

RAZON: Lucía Palacios Cordero, acepto el nombramiento de PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA EMPRESA HOTELERA LUCUPA y me comprometo a cumplir mis funciones con estricto apego a la ley y a los Estatutos Sociales.

Cuenca, 18 de diciembre de 2004.

Lucis P. DE

Eucla Palacios Cordero

on esta fecha queda inscrito el presente

documento bajo el No 59

Registro de Nombramientos, 1 2 ENE. 2005

Cuence

Registrador Mercantil